Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.12.2022                                                                                                        № 692
пос. Смидович

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении
перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных
перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»   от 06.07.2021 № 260 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок».
	 2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации муниципального района.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить его на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
	  4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

Е.А. Башкиров

	Готовил:

	Начальник управления
градостроительства и дорожной деятельности
администрации муниципального района

Е.В. Зыкова

Исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации муниципального района

А.В. Фиалковский

	Начальник юридического управления
администрации муниципального района

Ю.В. Волошенко